
                                             
UCHWAŁA NR 170/747/2013 

 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 
 

z dnia 15 października 2013 roku 

 

w sprawie skierowania pod obrady XLI sesji Rady Powiatu w Myśliborzu projektu 

uchwały w sprawie poparcia stanowiska Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego 

odnośnie wpisania norki amerykańskiej na listę gatunków obcych i inwazyjnych oraz 

zaostrzenia przepisów przy zakładaniu ferm norki amerykańskiej. 

 

 

Na podstawie § 33 ust.1 pkt. 5 Statutu Powiatu Myśliborskiego stanowiącego załącznik do 

uchwały Nr XII/90/03 Rady Powiatu Myśliborskiego z dnia 29 października 2003 roku  

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Myśliborskiego (Dz. Urzęd. Woj. Zach. Nr 111, poz. 

1868 ze zm.), Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

 § 1. 1. Kieruje się pod obrady XLI sesji Rady Powiatu w Myśliborzu projekt uchwały 

Rady Powiatu w sprawie poparcia stanowiska Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego 

odnośnie wpisania norki amerykańskiej na listę gatunków obcych i inwazyjnych oraz 

zaostrzenia przepisów przy zakładaniu ferm norki amerykańskiej. 

 

 2. Projekt uchwały, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

                                                                                                           

          Arkadiusz Mazepa 

 

 

 

 

Alicja Prill - Wicestarosta ............................................................ 

 

Andrzej Rudnicki - Członek Zarządu ................................................. 

 

Józef Getman - Członek Zarządu ........................................................ 

 

Janusz Winiarczyk - Członek Zarządu ................................................ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

  
 


